

## گردهمایی «یاران پدر» توسط موسسه خیریه عترت فاطمی برگزار شد

موسسه خیریه عترت فاطمی که از یادگارهای چهره ماندگار نیکوکاری ایران، حاج سید رضا نیری(ره) است، بانی برگزاری این گردهمایی بود تا جمعی از یاران و دوستان ایام قدیم گرد هم آمده و به پاسداشت یاد و راه پدر، در ادامه مسیر نیکوکاری این مرد بزرگ، با هم تجدید پیمان کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، زهرا سادات نیری، مدیر موسسه خیریه عترت فاطمی، به فعالیت‌های سال‌های خدمت پدر اشاره کرد و سپس هر یک از یاران قدیمی حاج سید رضا نیری(ره)، از خاطرات و خدمات و خصوصیات اخلاقی ایشان گفتند.

در این مراسم، حجت الاسلام و المسلمین حاج مصطفی مرسلی، رئیس هیئت مدیره موسسه عترت فاطمی با اشاره به اخلاص و احساس مسئولیت و مدیریت جهادی و محبوبیت ایشان در داخل و خارج از کشور و مظلومیت ایشان، راه و نگاه ایشان را، الهام بخش نسل جوان مدیران در طراز انقلاب اسلامی دانست.

همچنین حاج ابراهیم عسگریان، بنیان‌گذار گروه صنعتی شیشه کاوه و نائب رئیس هیئت مدیره موسسه عترت فاطمی، از خیرخواهی، دستگیری و اخلاص ایشان در کار خیر گفتند و محمد امید، مدیر عامل مجتمع اقتصادی کمیته امداد و عضو هیئت مدیره موسسه عترت فاطمی، با اشاره به کار بزرگ ابداع ساختار امداد، توسط مرحوم نیری (ه) و ارزش این گردهمایی، ساخت مستندهایی با محوریت شخصیت ایشان، برای انتقال این تجربه‌های ارزشمند به نسل جوان را مهم دانست.

از جمله نکات ذکر شده توسط یاران آقای نیری (ره)، می‌توان به محبت اهل بیت و ارادت خاص به حضرت زهرا س، اخلاص، مهرورزی، دلسوزی، امداد رسانی در حوادث بزرگ مانند زلزله، سیل و جنگ، دستگیری، همدلی، ابتکار عمل و خلاقیت، ساختار سازی مدیریتی، مردمی بودن، تمرکز زدایی، استفاده از ظرفیت‌های محلی، تبعیت از ولایت، دوری از جناح بندی‌های سیاسی و کار عاشقانه و شبانه روزی برای خدمت رسانی به محرومان اشاره کرد.

همچنین بازخوانی خطبه امیرالمومنین، علی (ع) در وصف متقین و الگوبرداری این خصلت‌ها در شخصیت مرحوم نیری(ره)، اشعاری در وصف حضرت زینب (س) و یادبود شهید سیدحسین نصرالله، و نمایش سه مستند از فعالیت‌های خیریه مؤسسه عترت، از جمله برنامه‌های این دیدار، در فضایی صمیمانه و معنوی بود.

لازم به ذکر است که موسسه خیریه عترت فاطمی، هم اکنون با بنیان‌گذاری حاج سید رضا نیری (ره) بیش از ۲۴ سال است که واسطه خدمت‌رسانی به بیش از ۳۰ هزار فرزند سادات و خانواده آنها بوده است و اهدای صدها جهیزیه به زوج‌های جوان، اعطای بیش از ۳۰ هزار مورد وام بدون کارمزد و حمایت معیشتی، درمانی، تحصیلی، کارآفرینی و اشتغال و ساخت و تعمیرات سرپناه امن برای مادران و فرزندان سادات گوشه‌ای از فعالیت‌های این موسسه خیریه است.